De sancto Matthia aplo

Ancte matthia Oratio.
qđ dño disponēte bētruz
aploꝝ sorte et mūdissimis orō
nib⁹ in locū iude p̄uaricator⁹
de qđ ip̄e p̄uaricar⁹ fuerat ele-
ctus. et clarissimis tuis p̄tutis
bus aplus xp̄i et predictor et
martyr esse meruisti. Te sup-
plíciter iploro ut meritis et m-
tercessionib⁹ tuis ab eodē do-
mino n̄o iesu xp̄o ventā p̄ctō
rum meor⁹ in hoc seculo percī
piā: et in futuro vitā eternā pos-
sidae. Per xp̄um dñm. v. In
oēm terrā exiuit. Oratio.

Deuſ qui beatū matthi
am aploꝝ tuoꝝ collegio
ſociaſti. tribue q̄s ut ei? inter-
ventione tue circa nos pietatis
vſcera ſentiam. Per xp̄um do-
minū. De sancto Philippo

apostolo. Oratio.

Sancte philippe aple do-
mini qđ ab oipotenti deo vni-
geniti dei pris filio. eundē pa-
trētib⁹ et cōſec̄tis tuis oñdi pe-
tisti. te miser ego peccator om-
niū criminū ſordib⁹ obuolut⁹
dep̄cor ut ab om̄i me diſtricto
flagello qđ iuste mereor et ab
om̄i dānatione et a vētura ira-

liberes et lampadis ornatus
et letū ad regē glie pducas. et
xp̄m domīnum nostrum

De sancto Iacobo minori

Ancte iacobe aple Oratio.
dñi. frater Johis apli et
euāgeliste p̄ abſcissionē petosi
capitis tui. quā ſuſtinuisti. p̄
amore dñi: te dep̄cor p̄ctō oī
ſpurcīa plenus ut me tuis
gloriosis meritis. ab oī diſtri-
cto iudicio qđ iuste mercor et
ira ventura miſericorditer eri-
pias. et atro agmīe fugato san-
cto agmīi p̄inquante in cō-
ſortiu angelor⁹ et ſinū abrahe
me iradas. Per xp̄um. x. In
oēm terrā exiuit. Oratio

Exaudi nos deus salutaſ
ris n̄ et aploꝝ tuoꝝ phi-
lippi et iacobi tuere p̄ſidij ſq̄
ru donasti fideles esse doctri-
nis. p. xp̄m. De sancto iacobo

Sancte iaco (maiore orō
dei alpheti p̄ graz q̄ frater
dñi vocari meruisti. te dep̄cor
ut mea p̄nti flagello et a vē-
tura peccādi et ab imūdicia
cordis et corporis et a vētura ira-
libes. et aureā coronā mihi fd-
das q̄ varijs gēmaz floribus
fulgeat ac celeſti lumine ſplen-
descat. Per christum dñm. v.
Dedisti here. tūmētib⁹. n. t. d.

Sto quesum⁹. **O**ratio
dñe plebi tue sanctificas
tor ⁊ custos. vt b̄ti iacobi apli
tui munera p̄sidij⁹. ⁊ quersa-
tione tibi placeat. ⁊ secura de-
seruat. **P**er do. no. **D**e san-
cto bartholomeo aplo oratio
bona.

Sancte bartholomee per
grām quā meruisti. mis-
ser ⁊ pollutus seruus sordidissi-
sim⁹ petor te dep̄cor per eum
qui te ⁊ socios tuos nō seruos
sed amicos vocauit vt me tu-
is p̄ciosis meritis liberes ab
oib⁹ versucj⁹ diaboli ⁊ insidi-
is ⁊ terrorib⁹ ⁊ impugnationib⁹
⁊ dānatione ⁊ illusione visibili-
lis ⁊ inuisibilis hostis in die
furoris dñi ⁊ in fine vite mee
cōtra aduersarios meos in ad-
iutoriū meū venias ⁊ binis lu-
minib⁹ suffultū vestigia agni
ondas. p̄ xpm do. p. Annun-
tiauerūt opa dei. Et facra ei⁹

Pintellixerūt. **O**ratio.
Resta q̄sumus op̄s de⁹
us. vt beatus bartholomeus
apostolus tuum pro nob̄ im-
plore auxilium vt a nostris
reatibus absoluti a cunctis eti-
am periculis exuamur **P**er
xpm **D**e scō mattheo aplo

Ancte matthee aplē per
illā oipotentis dei grām
qua te de theloneo vocauit. ⁊
post se duxit. tua p̄ciosa merita
ego petor dep̄cor vt me ab
angustia quaz digne mereor
tuo interuentu misericorditer
defendere digneris ⁊ melliflu-
is p̄cib⁹ dūm pro me exorare
digneris amē. p. In oēm ter-
rā exiuit son⁹ eoz. **O**ratio.

BEati matthei apli ⁊ es
uangeliste q̄sum⁹ dñe p̄
cib⁹ adiuuemur. vt qđ possi-
bilitas nostra nō obtinet. ei⁹
nobis intercessione donec. per
dūm nr̄m. **D**e sancto Sy-

Sancte symō zelothes p̄
grām illi⁹ q̄ te elegit de mō.
te dep̄cor vt me miser ab oib⁹
bus aduersitatib⁹ ⁊ a penis
q̄s pro peccatis meis horribi-
lib⁹ mereor eruas ⁊ a cogitato-
nib⁹ immūdis tuis meritis
mundes. ⁊ monilia mihi tris
buas vñ āgelica celstudo ad
mirabilē me ydeat ⁊ iustum
Per dñm. **D**e sancto Ju-

Ancte (da aplo. **O**rō
suda aplē p̄ illū q̄ te sibi
i amicū asciuit dpcor test me
a pluētudine p̄cōz meoz cu⁹

Is meritis abstrahas et a pos-
testate demonum eruas. et me
ad visibiles euehas poteris
ubi trinitas diuina trinitas ad
orat vocibus in patre et filio et
spiritu sancto uno ore omnes lau-
dat dominum. Qui vivit et regnat
per omnia secula seculorum amen.

Dedisti hereditatem. Timet
tibi nomen tuum domine. **Oro.**

Protege domine populum tuum.
et apostolorum tuorum Symonis
et Iudee proximio perfidente pre-
tua defensione serua. Per domi-
num nostrum. **De omnibus
spiritibus et dominis discipulis.**

Sanctissimi apostoli domini iesu
christi petre et paule. an-
drea iacobe. iohannes. philipi.
pe. thoma. bartholomee. mat-
thee. symon. thadec. matthia
cum omnibus discipulis discipula-
busque domini nostri iesu christi. orate pro
me ut dominus omnem merorem cor-
dis mei clementer auferat. et il-
luminet me sicut vos illuminis-
nauit. in linguis et spiritu sancto
et abstrahat me de hoc mundo
sicut vos abstraxit. donetque mihi
sequi vestigia vestra. saltez
in extremo agmine vestro. **Qui**

Domi vi. v. In oem ter. **Oro.**
Eus qui nos per beatos

apostulos tuosque discipulos ad
agnitionem tuam nos venire traxi-
buisti. da nobis in eorum imitatio-
ne proficere. ad eternaque gau-
dia quenam. **Per dominum**

Ite ad omnes apostolos. Oratio

Omnis scientia apostoli dei quod
ipse tradidit patrem ligata
di atque soluedi. Soluite me in
terris. quod ipse me soluat in celis
viris intercessionibus eorum mihi
facite placatum quem pro meis
peccatis promerui iratum. et ex-
orate illi. ut immensas criminis
nunquam meorum molas soluat et post
cursum huius vite. ad celste
me palatiu transferat. locumque
istum. et cuncta loca nostra societas
visitare et exaltare dignetur pro
bris moribus decorando cunctisque
fidelibus viuis et defunctis req-
uem tribuat. ipse quod in trinitate
perfecta vivit et regnat per omnia
seculorum seculorum amen.

**Sequitur nunc orationes de
martyribus et primo de sancto stephe-**

Sphano prothomartyre.
Sanctissime prothomar-
tyr et dignissime leuita christi
Stephane quod primus dominice
passionis vexilla tulisti. Qui
primus benedictionem leuiticam
plenitudine scispus et apostola

electione promeruisti. ad te cō
fugio te inuoco. te suppliciter
et obnixe dep̄cor ut intercede
re digneris pro me nimis fra
gili et indigno ad dñm iesum
christū quem cum in agone eēs
ad dexterā patris stare conspi
ciens pro sp̄is etiam tuis la
pidatorib⁹ exorasti. Adiuua
me queso immaculate et inui
ctissime testis veritatis ut qz
tuo exemplo nec innocēter vi
uere. nec glōse mori valeo. sal
tem concessio m̄bi. per dei mi
sericordiā et tue intercessionis
merita spacio vite mee sordes
ita cōgrua emendatione dilu
am. ut in articulo mortis ab
auditione mala liberat⁹. sen
tentia perpetue damnationis
euadam. Per eundem xp̄um
dñm nostrum.

Itē alia oratio ad eundem

O Blescro te sancte stepha
ne leuita et martyr chris
ti ut p̄ me ad dñm iesuz xp̄m
pro cui⁹ confessione primum
martyriū suscepisti. orare dis
igneris ut sicut ille donauit t̄b⁹
di patientiā inter ictus lapis
dum et celum apertum videre
sic me inter temptatōis abes
ta eē patientē et dina semp mē

te p̄eplati. atqz ex charitate p
frīb⁹ dilectis exorare. et ad vitā
eternā tuo pio interueniēto
tius puenire faciat. Qui vi
uit et regnar. v. Ecce video ce
los agtos. Et iesum stātez a
dextris virtutis dei. **Oratio:**
Dilecti nōs q̄s dñe imitari
qđ colim⁹ ut discam⁹ et
inimicos diligere qz ei⁹ mēorū
am agim⁹. qui nouit etiā pro
psecutorib⁹ exorār. Dñm nr̄z
iesum xp̄m filiū tuū q̄ tecū vi
uit et reg. de⁹ p̄ omia se. se.

De sancto vincentio. Oratio
O Beate vincenti martyris
xp̄i inclite. exora pro me
deū oipotētē q̄ tibi inf. tot tori
mēta animū donauit inuictū
et in carcere horrifico solaciū
cessit angelicu⁹ ut tua prece
placat⁹ m̄bi p̄donet mēorū
vensā cōmissio⁹. et i bono ope
finē reddat p̄seuerabile.

De sancto laurētō. a. n. Le
ulta laurētins bonū op⁹ opas
tus est q̄ p̄ signū crucis cecos
illuminauit. v. Dispersit des
dit paup̄ib⁹. iusticia eius ma
net in seculū seclī. **Oratio:**

O Eus cui⁹ chartatis ar
dore brūs laurēti⁹ eda
ces incēdū flamas p̄cepto p̄se

cute deus sit. cōcedet oēs q
martyrū eius merita venera
tur protectionis tue auxilio
muniamur. Per xp̄m dñm

De sancto sebastiano **O**rā

Beate sebastiane mag
est fides tua: intercede p
nobis ad dñm iesum xp̄m ut
a morte epidimie et ab oī infir
mitate corporis et anie tua inter
cessione libemur. Per xp̄m do
minū nřm: h. **O**ra p nob̄ bē
sebastiane martyr xp̄i. Ut di
gnificiamur pro. **O**ratio.

Odps sempitne de⁹ qui
meritis bti Sebastiani
martyris tui glōfissimi gene
ralē pestē epidimie hoib⁹ mor
tiferā reuocasti. Presta suppli
cib⁹ tuis. vt q̄ p sili peste reu
cāda ac cessanda sub tua ḥfi
dentia ad ip̄m refugerint. sp̄i
us meritis et infessiōib⁹ a di
ctro morbo et ab oib⁹ nocumē
tis venenosis: vniuersisq; pe
riculis corporis et anie. a subita
nea et iprouisa morte: et ab oī
bus intimis visibilib⁹ et inuisi
bilib⁹: singul⁹ dieb⁹ horis atq;
momētis protin⁹ libentur. p
xp̄m dominū nřm amen.

Oratio de sancto Geor
gii mar

tyr inclite te decet laus et ḡla
predotatū militia per quē pu
ella regia. existens in tristitia
coram draconē pessimo. salua
ta est a dño. rogans corde in
timi vi cum cunctis fidelib⁹
celi lungamur cluib⁹. nostris
ablutis sordib⁹. vt simul cuz
leticia. tecum sim⁹ in gloria.
nostrac⁹ reddant labia. laus
des christo cū gratia. p. **O**ra
pro nob̄ beate martyr georgi
Ut hostes visibiles et inuisi
biles cōtra nos sunt valde de

Dni po(b)iles. **O**ratio
tens sempiterne de⁹ qui
dep̄cantiūz voces benign⁹ ex
audis maiestatē tuā. Suppli
ces exoramus. vt sicut in hoc
nōre beati et glorioli martyris
tui georgij draconem a puel⁹
la superari voluisti. ita eiusdē
intercessione hostes nostros vi
sibiles et inuisibiles ne nocere
nobis valeant cōcedere digne
ris. Per christum dominum
nostrum. amen.

Ad sanctū Dyonisiū mar
tyrem. **O**ratio

Ancete dyonisi gallie do
ctor et inclite martyr. lumēq;
spēdidissimū p amōrē celestis
exercitus qui fuit comes tuo

exanimi corpori quādo tuū p̄p̄i
um caput deportasti. te dep̄/
cor nō despicias me. sed susci/
pias p̄ces meas. et redime me
ex omib⁹ paupratis et tribus
lationib⁹ anie et corporis? Rogo
te sancte dyonisii tuosq⁹ socios
ut suscipiatis animam meā qn̄
pn̄tata fuerit aīi tribunal ius
dicis. et dep̄cimini regē poten/
tem ut per v̄ta suffragia mere/
ar libari a tormentis p̄petuis
amē. Ad sc̄m xp̄oforū orō.

Rogante xp̄ofore martȳ r
dei p̄cione rogo te per no/
men xp̄i creatoris tui et p̄ illaz
clementiā quā tibi fecit qn̄ tibi
nomē solus imposuit. Te de/
p̄cor in noīe p̄tis et filij et sp̄ri
tussancti. et p̄ grām baptismi
quā accepisti ut ad deū et ad
sanctā dei genitricē mariam
mibi petō et famulo tuo sis in
adiutoriū. quatin⁹ tuo inter/
uentu facias me yincere om̄is
qui cogitat mibi mala. Et p̄
illud leue onus qd est xp̄s qd
transflumen in humeris tuis
feliciter portare meruisti alle/
uiare dignare p̄ntes angusti/
as. pauprates. tribulationes
malas peruersas machinatō
fraudulētas conspirationes.

mendacia falsa testimonia et
cultu siue aperta consilia et illa
que contra honorem meū ex/
cogitando vel consprando p̄/
ficere desiderant vita comi/
tez saluo honore gaudere va/
leam in secula seculorum amen.

Alia oratio ad eundem.

Sancte xp̄ofore martyr
iesu xp̄i. Qui pro christi
noīe penas pertulisti. Openi/
confer miseris atq̄ mūdo tristis.
Qui celestis luminis res/
gna meruisti Christofori san/
cti speciem quicunq̄ tuerit.
Illo nempe die nullo languo/
re tenetur. O martyr xp̄oforū
re pro salvatoris honore. fac/
nos mēre fore. dignos deitas/
tis honore. Et p̄missione xp̄i
qr qd per̄ obtinuisti. Da po/
pulo tristis bona que moriēdo/
petisti. Confer solamen mens/
tis tolle grauamen iudicis ex/
amē fac mite sit omib⁹ amen.
v. Glia et honore. Oratio.

Oncede qm̄s om̄ps de/
us ut q̄ beati christofori
martyr⁹ tui memoria agtm⁹
et us p̄us meris et intercessio/
bus a morte perpetua et subis/
tanea. peste. fame. timore. pau/
peritate. et ab omib⁹ inimicoz.

nostrop̄ insidijis liberemur. p̄
te ieu xp̄e saluator mudi quē
in se meruit in humeris suis
portare. Qui vniuers et regnas

De sancto Erasmo. O. 10.

Eaude Erasme martyr
christi dilectissime. qui
die dominico oblatus fuisti.
et de eo leticiā suscepisti. Su-
scipe hanc orationē pro salute
corpis et anime mee ut deus per
suam maiestatē et tuam ora-
tionem dignetur mihi tribue
re resurrectum et vestitum. longitu-
dinem vite. sanitatem corpo-
ris et anime ad seruendū do
omnipotenti. Et in hora mor-
tis mee verā contritionē puraz
confessionem plenariā satissa-
ctionez et unctionē sancti olei
cum bonis alijs operib⁹. cuj⁹
recta fide. et cum omib⁹ illis q̄
do sunt placita tibi ad laudē
et mibi ad consolationē. Do
do sancte erasme. tibi cōmen-
do omne consilium meum et
omnes actus meos et omnia q̄
mihi subiecta sunt in tuā san-
ctā fidem ut eruas me ab oī-
bus aduersitatib⁹ et a cunctis
 meis inimicis corporalib⁹ et spi-
ritualib⁹ propter repromissuz
tibi a deo spūaliter cōcessum.

Commēdōq̄ tibi om̄is miseri-
ciūctos et p̄ quib⁹ orare tenes
ut vt viuis cūcta in prosperū
finē succedāt. fidelib⁹q̄ om̄is
bus defunct⁹ eterna reches lar-
gias. Per xp̄m. S. Ora p̄ nos
bis beate erasme. Ut digni.
Elus q̄ nos bu (O. 10)
erasmi martyris tui me-
ritis et intercessione letificas:
Decede p̄petius. ut q̄ el⁹ bñficia
posculmus dona tue misericor-
die ac gratie efficaciter conseq-
mur. Per dñm nřm ielum

Oratio ad decē mille mar-
tyres et ad sanctam legiōnem

O Decē mille (thebeoz.
martyres cū legione the-
beoz gloriōsi milites preciosi
martyres. q̄ pro xp̄i noīe. fu-
so sacro sanguine. coronas p̄/
petue suscepistis leticie. Ora
te pro miseriis sedentib⁹ in tei-
nebris ut v̄ro p̄camine verus
sol iusticie. det nobis lumen. G/
tie. p̄. Letamini. Oratio